

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑ หมู่ที่ ๑๒ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๘๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑ หมู่ที่ ๑๒ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย
ขนาดกว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๔๒ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.บ้านสวน กำหนดเลขที่
๑๑/๒๕๖๑


๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๘๐,๘๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวสุมาลี จรรุฒิพันธ์	กรรมการ
๖.๓ นายคมสันต์ นันติ	กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายแบน เขียวแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน โทร. ๐๕๕-๖๑๕๔๖๑
วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขอสเนอราคากลางโครงการก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑ หมู่ที่ ๑๒
ตำบลบ้านสวน อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน เลขที่ ๑๙๕/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑ หมู่ที่ ๑๒ งบประมาณ
๑๘๐,๘๐๐ บาท นั้น

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว
โดยราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๑๘๐,๘๐๐ บาท กำหนดยื่นราคากลาง ๙๐ วัน และกำหนดระยะเวลาดำเนินการ
แล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน ใช้สูตรที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ หมวดงานชลประทาน

ข้อเสนอ

เห็นควรจ้างงานพัสดุดำเนินการต่อไป

ข้อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ)
ประธานคณะกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นางสาวสุมาลี จรุงดีพันธ์)
กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมสันต์ นันติ)
กรรมการ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

- เพื่อโปรดทราบ

ความเห็นของนายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

อนุมัติ

อื่นๆ

(นางสาวณกานต์ รอดม้วย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

(นายแบน เขียวแก้ว)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างงานชลประทาน

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 42 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 หมู่ที่ 12 ตำบลสวน อ.เมือง จ.สุโขทัย

เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วยXFactor	ราคากลาง
1	งานดินถมแล้วแต่งผิวลาด	ลบ.ม.	115.00	60.00	6,900.000	1.3375	80.25	9,228.75
2	งานล้มต้นไม้ใหญ่	เหมา	1.00	1,600.00	1,600.000	1.3375	2,140.00	2,140.00
3	งานคอนกรีต 240 KSC	ลบ.ม.	36.00	2,034.00	73,224.000	1.3375	2,720.48	97,937.10
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	1.267	24,126.00	30,567.642	1.3375	32,268.53	40,884.22
	- เหล็กเส้นกลม (SR24) RB 9 mm.	กก.	31.00	34.87	1,080.970	1.3375	46.64	1,445.80
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	ตร.ม.	71.00	133.00	9,443.000	1.3375	177.89	12,630.01
5	งานแบบหล่อคอนกรีต	ลบ.พ.	35.50	476.00	16,898.000	1.3375	636.65	22,601.08
	- ไม้แบบ+ ไม้คร่าว(คิด50%)	กก.	15.00	35.22	528.300	1.3375	47.11	706.60
	- ตะปู			28,499.09	140,241.912		38,117.53	187,573.56
								140,241.91
								1.3375
								187,573.56
								180,800.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
- 3 ผลรวมราคางานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน

หนังสือแสดงแนบเปลี่ยนแปรอรรถาภิธาน

คิดราคางานก่อสร้างทางเพียง

(ลงชื่อ)..... (นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ)

(ลงชื่อ)..... (นางสาวสุมาลี จรุงวิทย์พันธ์)

(ลงชื่อ)..... (นายคมสันต์ นันทิ)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นางสาวณิกานต์ รอดมัย) เห็นชอบ

(ลงชื่อ)..... (นายแบน เขียวแก้ว) เห็นชอบ/อนุมัติ